様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日
深浦町長　 平　沢　一　臣 　様
住　　所
事業所名
代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

深浦町物価高騰対策中小企業者支援給付金交付申請書

深浦町物価高騰対策中小企業者支援給付金交付要綱第４条の規定により、次のとおり交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額
	対象業種
	区分
	交付申請額（円）

	(1)宿泊業
	ホテル・旅館営業

	簡易宿所営業

	(2)飲食業

	(3)建設関連事業
	法人事業者

	個人事業主

	(4)小売業等

	(5)その他個人事業

【添付書類】
1 事業実態の確認書類（前年分の確定申告書、営業許可証など事業内容が分かる書類の写しを１点）
②町長が必要と認める書類